Resposta ao Requerimento nº 1193/2023
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações acerca da execução do contrato nº 163/2023 – manutenção

e construção de calçadas.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 25 de setembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

T R
5 VALINHOS

CERnas APERTA)
CITEPERA E NETE A)Earta

AAun
Ena E . EE

ER Edo
PRE Leo: q

: EUR ei]
RR CeciRIE)

cessaria

11 de ago. de 2023 9:48:10 AM
22.94859127S46.98409891W

1688 Rodovia Flávio de Carvalho
Jardim SaoiPaulo

Nalaio
São Paulo

ValinhosSAM ER

10de egode 2073 FO7 16,
DropRETIRAfloot

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0PM9EUT84V871N29
		2023-09-26T14:06:19-0300